Aprilis 1842 ad Nrum. 8718 actionem intuitu extabulationis de statu passivo lapideas sub Nro. 448 1/4 sitae Summae 200 flp. lib. dom. 5. pag. 156. n. 9 on. haerentis, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorum ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Polanski cum substitutione D. Adtl. Wienkowski, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto admonetur, ut justo tempore die 25. Augusti anni currentis hora 10. matutina aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, saque e lege faciat, facienda curet, quae defensioni et causae suas proficia sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio r. Magistratus  
Leopoli die 29. Aprilis 1842.

#### (1928) E d i c t u m. (1)

Nro. 8719j1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopolionis Magistratu praesenti Edicto Rvndo. Andraes Snigorowicz de vita et domicilio ignoto vel ejus ignotis successoribus notum redditur, quod contra ipsum Angela Dogel, Thecla Podgórska et Valeria Justian de praes. 27. Aprilis 1842 ad Nrum. 8719 actionem intuitu extabulationis de statu passivo lapideas sub Nro. 448 1/4 sitae, juris hypothecae Summae 100 flp. lib. dom. 5. pag. 156. n. 8 on. haerentis, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. provincias haereditarias versetur: visum est curatorum ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Polanski cum substitutione Dni. Advocati Wienkowski, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis judicarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto Rudus. Andreas Snigorowicz admonetur, ut justo tempore, id est: die 25. Augusti 1842 hora decima matutina aut ipse in Judicio se sistat, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, saque e lege faciat, facienda curet, quae defensioni et causae suas proficia sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat.

gat, damnum inde forte onatum sibi ipso imputabit.

Ex Consilio reg. Magistratus.

Leopoli die 29. Aprilis 1842.

(1887) Edictum. (1)

Nro. 2778/1842. A Regia Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Mathias Ladstetter de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Mathaeus Laczanowski do prae. 11. Februarii 1842 ad Nrum. 2778 petitum intuita intabulationis se pro proprietario realitate Leopoli sub Nro. 82 4/4 sitas, et pro domino utili fundi in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipso forte extra C. R. provincias haereditatis versetur, visum est curatorum ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumpta Advocatum Dominum Dolański, quem cum petitione in Judicium delatum, definietur. — Quia propter praesenti Edicto idem admonet, ut ea e lege faciat, facienda curet, quae defensioni sua proficia sibi esso videantur: ni sociat, damnum inde forte onatum sibi ipso imputabit. De quo idem informatur.

Ex Consilio reg. Magistratus

Leopoli die 6. Maii 1842.

(2137) Edictum. (1)

Nro. 16255. Caesaroo-Regium in Regno Galliciae et Lodomiriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignotis DD. Constantiae de Grabinskie Myszkowska, Gasparo Jabłonowski, Marianna Starzyńska, Carolo Rosciszowski, Feliciano de Rosciszowskie Kreto-wiczowa, Stanisla Wisłocki, Ursulae Com. Grocholska et Raphaeli Com. Grocholski medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem tam alias personas ex parte Fisci Reg. nomine Ecclesiae r. l. in Sokolow respective fundi religionis puncto concedendas restitutionis in integrum ad aliter inactionandum contra Sentonias et quidem C. R. Fori Nobilium Leopoliensis dtdo. 31. Decembris 1840 ad Nrm. 38082 tum C. R. Appellationum Tribunalis die 9. Junii 1841 ad Nrm. appell. 6082 et foral. 18956 in causa C. R. Fisci nomine Ecclesias r. l. in Sokolow contra ejus Dominium et respective horum bonorum proprietarios puncto praestandas Decimas e pomis terrestribus a fundis dominicalibus bonorum Wulka Sokolowska instituto prolatas, sub prae. 2. Junii 1842 ad Nrm. 16255 huic Judicio libellum exhibitum, Judicium opem imploratam esse. — Ob commorationem suprafatarum personarum hio Judicium ignotam, earundem periculo et impendio judicialia Advocatus Dominus Gnoidski cum substi-

tutione Domini Advocati Dolański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicatio normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad his Judiciis in termino in diem 8. Augusti 1842 hora 10. matutina fine superandas quaestione, num petras restitutioni locus sit, aut sesus, praesicho comparandum, et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esso videntur; ni siant, et causa negligita fuerit, damnum inde onatum proprio culpa imputandum erit.